
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            Πετρούπολη,  25-10-2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2024 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/05.11.2021 τεύχος Α'), “Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου 

οργάνωσης  και  λειτουργίας  του  υπαίθριου  εμπορίου,  ρυθμίσεις  για  την  άσκηση  ψυχαγωγικών  δραστηριοτήτων  και  την 
απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση,   βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις”. 

2.  Την  αριθμ.  88/2022  Απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Πετρούπολης  περί  ΄Εγκρισης  του  Κανονισμού  Λειτουργίας 
Θρησκευτικών εμποροπανηγύρεων Δήμου Πετρούπολης. 

3.  Την αρ. 31311/11-09-2024 (ΑΔΑ: Ψ184ΩΞΣ-ΒΤΞ) Απόφαση χωροθέτησης, διάρκειας και προκήρυξης πλήρωσης θέσεων για την 
εμποροπανήγυρη του Αγίου ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2024. 

4.  Την αριθμ. 251/2023 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης με την οποία καθορίστηκαν οι συντελεστές τελών 
κατάληψης πεζοδρομίων και εν γένει κοινοχρήστων χώρων έτους 2024.. 

5.  Την αρ. 19591/22-04-2024 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση  Αρμοδιοτήτων. 

6.  Τον οριστικό κατάλογο κατόχων θέσεων στο πανηγύρι του Αγίου Δημητριου 2024 όπως αυτός διαμορφώθηκε μετά την κλήρωση 
της 15ης Οκτωβρίου 2024 και την αποδοχή ή μη των ενδιαφερόμενων. 

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 
Την συμμετοχή στο πανηγύρι της ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2024 των παρακάτω δικαιούχων ως εξής: 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΤΟΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΠΑΝΗΓΥΡΙΟΥ  ΑΓΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2024 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 ΓΙΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

2 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ – ΖΑΧΑΡΩΔΗ -ΧΑΛΒΑΣ- 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ-ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ ΓΡΙΑΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ ΚΑΣΤΑΝΑ ΥΠΑΙΘΡΙΟ 

4 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

5 ΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΠΙΖΟΥ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΟΙΚΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

6 ΚΕΝΤΡΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

7 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

8 KOCAJ GEZIM ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

9 ΚΑΛΑΝΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

10 ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

11 ΓΡΟΥΜΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΠΙΖΟΥ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

12 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΔΗ ΛΑΪΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

13 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΨΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

14 OBAMWONYI PETER ΤΣΑΝΤΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

15 ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

16 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ – ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

17 ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΟΥΒΛΑΚΙΑ ΕΙΔΗ ΚΑΝΤΙΝΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

18 MAMAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ ΚΑΣΤΑΝΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

19 MUHAMMAD DOLAL ΨΙΛΙΚΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 



 

20 ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

21 EDOGHAYE GODWIN ΤΣΑΝΤΕΣ – ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

22 PRENDI ANGJELIN ΕΠΟΧΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

23 OBASUYI ESOHE VICTO RY ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

24 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ – ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

25 ΣΑΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ – ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

26 ΓΚΟΥΣΕΝΤΣΕΒΑ ΑΝΤΖΕΛΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

27 ΚΑΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΒΛΑΚΙΑ ΕΙΔΗ ΚΑΝΤΙΝΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

28 ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ – ΥΠΟΔΗΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

29 ΓΑΜΒΡΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

30 ΤΣΙΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗ 

31 IGBINOVIA PAUL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

32 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

33 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

34 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

35 ALAM MUHAMMAD ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

36 UWAGBOE ISAAC ΤΣΑΝΤΕΣ – ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

37 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ – ΠΟΠ ΚΟΡΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

38 IREDIA OMODAMWEN COLLINS ALI ΤΣΑΝΤΕΣ – ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

39 ΣΑΡΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

40 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ – 
ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ – ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

41 HAQ OBAYDEL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

42 UDDIN MD JOYNAL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

43 ΜΠΟΥΖΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ 

44 OBASUYI ESOHE VICTO RY ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

45 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

46 EREVBENAGIE JOHNBULL ΕΝΔΥΜΑΤΑ – ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

47 FOFANA LANCINE ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

48 KICO SPIRO ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

49 ΠΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 



 

50 BHUIYAN SHAH JAHAN MOSTAFA ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

51 ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

52 ISLAM MD MOMINUL E.E ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 

ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

53 ΚΑΤΣΙΜΙΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

54 ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

55 MD MOSHIUR RAHMAN ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 

ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

56 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

57 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΩΝΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

58 RAJON RAJON ΚΑΛΤΣΕΣ – ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

59 BEGUM MRS TAHERA ΘΗΚΕΣ ΚΙΝΗΤΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

60 ΤΣΑΚΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

61 ΛΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΨΙΛΙΚΑ-ΠΑΝΤΟΦΛΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

62 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

63 GRIGORESCU MARIOARA ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

64 ΛΑΘΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΙΔΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

65 ΒΟΥΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

66 S.M.SHAH ALAM ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 

ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

67 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

68 ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

69 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

70 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

71 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

72 MUSTAPHA HIWA ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

73 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

74 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΑΜΙΝΑΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣΒΕΒΑΙΩ 

ΣΗ  ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

75 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΨΙΛΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

76 AHMED IRSHAD ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

77 ΤΣΕΛΙΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗ 

78 ABDUL BARIK ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 



 

   ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

79 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΠΙΖΟΥ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΛΑΙΚΗ 

80 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

81 ΜΙΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

82 ΜΟΥΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΛΒΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

83 VELYKANYCH OKSANA ΜΠΙΖΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣΒΕΒΑΙΩ 
ΣΗ  ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

84 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΙΖΟΥ – ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣΒΕΒΑΙΩ 
ΣΗ  ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

85 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

86 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ-ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗ 

87 ΝΤΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ 

88 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

89 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΝΔΥΜΑΤΑ – ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

90 ΧΤΕΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ 

91 ΜΑΓΓΟΥΔΗ ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

92 HOQUE MD JEAVUL ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 

ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

93 HOSSAIN AMIR ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 

ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

94 ALAMGIR MOHAMMAD ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 

ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

95 ΤΣΑΓΚΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

96 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

97 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

98 MEHMOUD AMJAD ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 

ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

99 ΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΔΗ ΟΙΚ. ΧΡΗΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

100 ΒΑΡΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΙΖΟΥ – ΠΑΝΤΟΦΛΕΣ – ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

101 ΑΜΠΝΤΟΥΛ ΣΕΟΛ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

102 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου . 
 

Κοινοποίηση : 
A.T. Πετρούπολης 

 
 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ 


